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Sukupuu

Jokainen ihminen ansaitsee tulla osa perhettä.

••• Ihmiset Laki-antaja ManifestIhmiset Laki-antaja Manifest

Sillä Custodian Guardian on 7 eri ihmistä: epäilijä >Sillä Custodian Guardian on 7 eri ihmistä: epäilijä >Sillä Custodian Guardian on 7 eri ihmistä: epäilijä >

kannattajat > Elders > C-Zenturion > C-Praytorian > Apprentice CG julistaja > CG kannattajat > Elders > C-Zenturion > C-Praytorian > Apprentice CG julistaja > CG kannattajat > Elders > C-Zenturion > C-Praytorian > Apprentice CG julistaja > CG kannattajat > Elders > C-Zenturion > C-Praytorian > Apprentice CG julistaja > CG kannattajat > Elders > C-Zenturion > C-Praytorian > Apprentice CG julistaja > CG kannattajat > Elders > C-Zenturion > C-Praytorian > Apprentice CG julistaja > CG kannattajat > Elders > C-Zenturion > C-Praytorian > Apprentice CG julistaja > CG kannattajat > Elders > C-Zenturion > C-Praytorian > Apprentice CG julistaja > CG kannattajat > Elders > C-Zenturion > C-Praytorian > Apprentice CG julistaja > CG kannattajat > Elders > C-Zenturion > C-Praytorian > Apprentice CG julistaja > CG kannattajat > Elders > C-Zenturion > C-Praytorian > Apprentice CG julistaja > CG 

julistaja

epäilijä > custodian Guardian (CG) pyrkivät kannustamaan nämä kadonneet ihmiset epäilijä > custodian Guardian (CG) pyrkivät kannustamaan nämä kadonneet ihmiset epäilijä > custodian Guardian (CG) pyrkivät kannustamaan nämä kadonneet ihmiset epäilijä > custodian Guardian (CG) pyrkivät kannustamaan nämä kadonneet ihmiset epäilijä > custodian Guardian (CG) pyrkivät kannustamaan nämä kadonneet ihmiset 

omaksua 1 GOD 1 USKOA 1 Kirkot Universe Säilytysyhteisö Guardians. CG käyttää omaksua 1 GOD 1 USKOA 1 Kirkot Universe Säilytysyhteisö Guardians. CG käyttää omaksua 1 GOD 1 USKOA 1 Kirkot Universe Säilytysyhteisö Guardians. CG käyttää omaksua 1 GOD 1 USKOA 1 Kirkot Universe Säilytysyhteisö Guardians. CG käyttää 

Challenge rukouksen!

1 GOD odottaa kuulla sinusta! vv1 GOD odottaa kuulla sinusta! vv1 GOD odottaa kuulla sinusta! vv yy yy

haasteena Rukous

Rakas 1 GOD, Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1 GOD, Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät Rakas 1 GOD, Luoja kauneimmista Maailmankaikkeudelle Nöyrimmät 

uskollinen huoltajalle huoltajan (1 st nimi) pyytää apua muuntaa uskollinen huoltajalle huoltajan (1 st nimi) pyytää apua muuntaa uskollinen huoltajalle huoltajan (1 st nimi) pyytää apua muuntaa 

tietämättömän unbeliever Ohje epäuskoisia saada 1 USKOtietämättömän unbeliever Ohje epäuskoisia saada 1 USKO

Kiitos, että olet tästä kokemuksesta joutua mukaan haaste pyrin tekemään 

enemmän haasteita kunniaksi 1 God & ihmiskunnan hyväksienemmän haasteita kunniaksi 1 God & ihmiskunnan hyväksienemmän haasteita kunniaksi 1 God & ihmiskunnan hyväksi

Tämä rukous käytetään kohdatessaan tietämätön uskottoman!

Säilytysyhteisö Guardian kutsua epäuskoinen liittymään niitä kerätä! 

Guest tehdään näistä tarjouksista: Ryhdy A ': n Guest tehdään näistä tarjouksista: Ryhdy A ': n 

kannattaja' ja alkaa kerätä.

Tai Tulla A 'vapaaehtoinen' ja hajauttaa Viesti.Tai Tulla A 'vapaaehtoinen' ja hajauttaa Viesti.Tai Tulla A 'vapaaehtoinen' ja hajauttaa Viesti.

Tai Tee lahjoitus.Tai Tee lahjoitus.
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PL 662 Endeavour Hills 3802 Vic Australiassa

Westpac ( Australia) Acc. ei. 033-186 282018Westpac ( Australia) Acc. ei. 033-186 282018Westpac ( Australia) Acc. ei. 033-186 282018

Varoja käytetään julistamaan ja toteutamme Vision "ja meidän" operaation.

Tai Odota, Evil, keinottelu, saasteet, tuhota sinut ja ihmisiä, jotkaTai Odota, Evil, keinottelu, saasteet, tuhota sinut ja ihmisiä, jotkaTai Odota, Evil, keinottelu, saasteet, tuhota sinut ja ihmisiä, jotka

ovat lähellä.

1000: n vuotiaat päättymässä!

OLE HYVÄ Punish (häkki) Paha !OLE HYVÄ Punish (häkki) Paha !OLE HYVÄ Punish (häkki) Paha !OLE HYVÄ Punish (häkki) Paha !

kannattajat > Vierailijat: 3. kokoaminen kuukaudessa tyytyväinen kävijöitä, jotka lupaavat kannattajat > Vierailijat: 3. kokoaminen kuukaudessa tyytyväinen kävijöitä, jotka lupaavat kannattajat > Vierailijat: 3. kokoaminen kuukaudessa tyytyväinen kävijöitä, jotka lupaavat kannattajat > Vierailijat: 3. kokoaminen kuukaudessa tyytyväinen kävijöitä, jotka lupaavat 

olla kannattaja. Kannattajat käsitellään kokonaisuutena hoitajaksi huoltajan (1st nimi) . He olla kannattaja. Kannattajat käsitellään kokonaisuutena hoitajaksi huoltajan (1st nimi) . He olla kannattaja. Kannattajat käsitellään kokonaisuutena hoitajaksi huoltajan (1st nimi) . He olla kannattaja. Kannattajat käsitellään kokonaisuutena hoitajaksi huoltajan (1st nimi) . He olla kannattaja. Kannattajat käsitellään kokonaisuutena hoitajaksi huoltajan (1st nimi) . He 

voivat nyt nimetä ja äänestää.

kannattajat > custodian Guardian (CG) . CG valitsee komiteakannattajat > custodian Guardian (CG) . CG valitsee komiteakannattajat > custodian Guardian (CG) . CG valitsee komiteakannattajat > custodian Guardian (CG) . CG valitsee komiteakannattajat > custodian Guardian (CG) . CG valitsee komiteakannattajat > custodian Guardian (CG) . CG valitsee komitea

(Klan) 14 vanhimmat (7 HE, 7 SHE) maksimi ajaa Gathering.(Klan) 14 vanhimmat (7 HE, 7 SHE) maksimi ajaa Gathering.(Klan) 14 vanhimmat (7 HE, 7 SHE) maksimi ajaa Gathering.(Klan) 14 vanhimmat (7 HE, 7 SHE) maksimi ajaa Gathering.

CG: n (Osallistuvat) reelect (On hauska päivä Viikko 2 Mercury kuussa paikallisessa Gathering) salaisessa-äänestys CG: n (Osallistuvat) reelect (On hauska päivä Viikko 2 Mercury kuussa paikallisessa Gathering) salaisessa-äänestys CG: n (Osallistuvat) reelect (On hauska päivä Viikko 2 Mercury kuussa paikallisessa Gathering) salaisessa-äänestys CG: n (Osallistuvat) reelect (On hauska päivä Viikko 2 Mercury kuussa paikallisessa Gathering) salaisessa-äänestys CG: n (Osallistuvat) reelect (On hauska päivä Viikko 2 Mercury kuussa paikallisessa Gathering) salaisessa-äänestys 

on vähintään 1 Vanhin (1 vuosi) enintään 14 vanhimmat (7_7 sääntö koskee) . Uusi Gathering voi on vähintään 1 Vanhin (1 vuosi) enintään 14 vanhimmat (7_7 sääntö koskee) . Uusi Gathering voi on vähintään 1 Vanhin (1 vuosi) enintään 14 vanhimmat (7_7 sääntö koskee) . Uusi Gathering voi on vähintään 1 Vanhin (1 vuosi) enintään 14 vanhimmat (7_7 sääntö koskee) . Uusi Gathering voi on vähintään 1 Vanhin (1 vuosi) enintään 14 vanhimmat (7_7 sääntö koskee) . Uusi Gathering voi on vähintään 1 Vanhin (1 vuosi) enintään 14 vanhimmat (7_7 sääntö koskee) . Uusi Gathering voi 

halutessaan vanhimmat tahansa Fun Day jotka palvelevat kunnes seuraava termi vaaleissa. HUOMAUTUS halutessaan vanhimmat tahansa Fun Day jotka palvelevat kunnes seuraava termi vaaleissa. HUOMAUTUS 

! Mikä tahansa CG hetkellä voi nimetä ...! Mikä tahansa CG hetkellä voi nimetä ...

CG etsivät, sitten saada ja soveltaa tietoa läpi, 'Opi ja opeta'. Suunnittelusta CG etsivät, sitten saada ja soveltaa tietoa läpi, 'Opi ja opeta'. Suunnittelusta 

polttohautaus. Ne surffata UCG verkkosivuilla viimeisimmät tiedot ja kannustaa muita polttohautaus. Ne surffata UCG verkkosivuilla viimeisimmät tiedot ja kannustaa muita 

tekemään niin. Ne tukevat yhteisöä 'ilmaisen koulutuksen' ja vastustaa elitistinen 

koulutusta. Ne siirtävät elämänkokemusta kautta Knowledge Jatkuvuus.koulutusta. Ne siirtävät elämänkokemusta kautta Knowledge Jatkuvuus.

CG äänestää kaikissa hallitusvaaleista. Ne tukevat 'Klan' kannatti ehdokasta. Ne CG äänestää kaikissa hallitusvaaleista. Ne tukevat 'Klan' kannatti ehdokasta. Ne CG äänestää kaikissa hallitusvaaleista. Ne tukevat 'Klan' kannatti ehdokasta. Ne 

tukevat ja osallistuvat aktiivisesti paikallisen yhteisön. He liittyvät järjestöihin (Kaupallinen, tukevat ja osallistuvat aktiivisesti paikallisen yhteisön. He liittyvät järjestöihin (Kaupallinen, 

yhteisö, kasvatus-, vapaa-aika, kauppa, poliittinen, ..) nimittää kaikki saatavilla yhteisö, kasvatus-, vapaa-aika, kauppa, poliittinen, ..) nimittää kaikki saatavilla 

valiokuntiin. Jotta he voivat vaikuttaa niiden toimintaan, jotta ne sopusoinnussa 'laki valiokuntiin. Jotta he voivat vaikuttaa niiden toimintaan, jotta ne sopusoinnussa 'laki 

Antajasta Manifest'.

CG auttaa luomaan yhteisöä ajaa omistama, ei-voittoa (Cron)CG auttaa luomaan yhteisöä ajaa omistama, ei-voittoa (Cron)CG auttaa luomaan yhteisöä ajaa omistama, ei-voittoa (Cron)

organisaatioille. He käyttävät, juosta ja julkistaa ne.organisaatioille. He käyttävät, juosta ja julkistaa ne.
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varten CG  keräys ei ole vain uskonnollista saada yhdessä, mutta myös on seurustelua: Rukoile, varten CG  keräys ei ole vain uskonnollista saada yhdessä, mutta myös on seurustelua: Rukoile, varten CG  keräys ei ole vain uskonnollista saada yhdessä, mutta myös on seurustelua: Rukoile, varten CG  keräys ei ole vain uskonnollista saada yhdessä, mutta myös on seurustelua: Rukoile, varten CG  keräys ei ole vain uskonnollista saada yhdessä, mutta myös on seurustelua: Rukoile, varten CG  keräys ei ole vain uskonnollista saada yhdessä, mutta myös on seurustelua: Rukoile, 

keskustella, chat, nauraa, tanssia, pelata, syödä, juoda (alkoholiton) , Laulaa, yhdenmukaistaa. Aktiivinen keskustella, chat, nauraa, tanssia, pelata, syödä, juoda (alkoholiton) , Laulaa, yhdenmukaistaa. Aktiivinen keskustella, chat, nauraa, tanssia, pelata, syödä, juoda (alkoholiton) , Laulaa, yhdenmukaistaa. Aktiivinen keskustella, chat, nauraa, tanssia, pelata, syödä, juoda (alkoholiton) , Laulaa, yhdenmukaistaa. Aktiivinen 

osallistuminen johtaa experienes.

(Ks Gathering, 1 kirkko) (ks Klan, 7 Tribes) (ks Käynnistä, 1 USKO)

S Kannattajat ovat juuret, heiltä UCG sukupuu kasvaa.S Kannattajat ovat juuret, heiltä UCG sukupuu kasvaa.

kannattajat valitut 14 Elders ( 7 HE 7 SHE)kannattajat valitut 14 Elders ( 7 HE 7 SHE)kannattajat valitut 14 Elders ( 7 HE 7 SHE)kannattajat valitut 14 Elders ( 7 HE 7 SHE)kannattajat valitut 14 Elders ( 7 HE 7 SHE)

Elders muoto Klan Klan valitut 2 (1 HE 1 SHE) Custodian Zenturion Custodian Elders muoto Klan Klan valitut 2 (1 HE 1 SHE) Custodian Zenturion Custodian Elders muoto Klan Klan valitut 2 (1 HE 1 SHE) Custodian Zenturion Custodian Elders muoto Klan Klan valitut 2 (1 HE 1 SHE) Custodian Zenturion Custodian Elders muoto Klan Klan valitut 2 (1 HE 1 SHE) Custodian Zenturion Custodian Elders muoto Klan Klan valitut 2 (1 HE 1 SHE) Custodian Zenturion Custodian 

Zenturion tulla jäsenet UCG Custodian Zenturion valitut 14 custodian Praytorian ( 7 Zenturion tulla jäsenet UCG Custodian Zenturion valitut 14 custodian Praytorian ( 7 Zenturion tulla jäsenet UCG Custodian Zenturion valitut 14 custodian Praytorian ( 7 Zenturion tulla jäsenet UCG Custodian Zenturion valitut 14 custodian Praytorian ( 7 Zenturion tulla jäsenet UCG Custodian Zenturion valitut 14 custodian Praytorian ( 7 Zenturion tulla jäsenet UCG Custodian Zenturion valitut 14 custodian Praytorian ( 7 Zenturion tulla jäsenet UCG Custodian Zenturion valitut 14 custodian Praytorian ( 7 

HE 7 SHE)

custodian Praytorian muoto Orackle Orackle valittuja 1 oppipoika CG custodian Praytorian muoto Orackle Orackle valittuja 1 oppipoika CG custodian Praytorian muoto Orackle Orackle valittuja 1 oppipoika CG custodian Praytorian muoto Orackle Orackle valittuja 1 oppipoika CG custodian Praytorian muoto Orackle Orackle valittuja 1 oppipoika CG custodian Praytorian muoto Orackle Orackle valittuja 1 oppipoika CG 

julistaja ( Hän tai hän)julistaja ( Hän tai hän)julistaja ( Hän tai hän)

oppipoika CG julistaja valittuja 1 CG julistaja ( Hän tai hän)oppipoika CG julistaja valittuja 1 CG julistaja ( Hän tai hän)oppipoika CG julistaja valittuja 1 CG julistaja ( Hän tai hän)oppipoika CG julistaja valittuja 1 CG julistaja ( Hän tai hän)oppipoika CG julistaja valittuja 1 CG julistaja ( Hän tai hän)

CG julistaja on vartija Laki Antaja Manifest !CG julistaja on vartija Laki Antaja Manifest !CG julistaja on vartija Laki Antaja Manifest !CG julistaja on vartija Laki Antaja Manifest !

custodian Zenturion

3 vuoden välein hauskaa Viikonpäivä 4 Elohopea kuukausi. Klan valittuina 1 st ohi post 3 vuoden välein hauskaa Viikonpäivä 4 Elohopea kuukausi. Klan valittuina 1 st ohi post 3 vuoden välein hauskaa Viikonpäivä 4 Elohopea kuukausi. Klan valittuina 1 st ohi post 3 vuoden välein hauskaa Viikonpäivä 4 Elohopea kuukausi. Klan valittuina 1 st ohi post 

salaisilla vaaleilla 2 Custodian Zenturion (1 HE, 1 SHEsalaisilla vaaleilla 2 Custodian Zenturion (1 HE, 1 SHE

) . Henkilö, jolla eniten ääniä. Valituista C. Zenturion on tehtävä Totuus Statement. 

Sitten tulee jäsen * of UCG1.Sitten tulee jäsen * of UCG1.Sitten tulee jäsen * of UCG1.

Uusi kokoaminen on 2nd kohtaavat Klan valitut C. Zenturion jotka palvelevat ensi 

uudelleenvalinnan. * katso Klan, 7 heimojen

vaaleilla valittu C-Zenturion on tomake Totuus-Statementvaaleilla valittu C-Zenturion on tomake Totuus-Statementvaaleilla valittu C-Zenturion on tomake Totuus-Statementvaaleilla valittu C-Zenturion on tomake Totuus-Statement

totuus Statement

Voi Magnificent hyviltä 1 & vain 1GOD . Joka on sekä HE & SHE. Luoja kauneimmista Voi Magnificent hyviltä 1 & vain 1GOD . Joka on sekä HE & SHE. Luoja kauneimmista Voi Magnificent hyviltä 1 & vain 1GOD . Joka on sekä HE & SHE. Luoja kauneimmista Voi Magnificent hyviltä 1 & vain 1GOD . Joka on sekä HE & SHE. Luoja kauneimmista 

Universe. Witness:Universe. Witness:

Kaikkein nöyrä uskollinen omaisuudenhoitajaltaan-huoltaja (1st nimi) . Valittiin Kaikkein nöyrä uskollinen omaisuudenhoitajaltaan-huoltaja (1st nimi) . Valittiin Kaikkein nöyrä uskollinen omaisuudenhoitajaltaan-huoltaja (1st nimi) . Valittiin 

Custodian-Zenturion jonka vanhimmat (nimi) Kerääminen.Custodian-Zenturion jonka vanhimmat (nimi) Kerääminen.Custodian-Zenturion jonka vanhimmat (nimi) Kerääminen.

Totuudenmukaisesti tila:

Että minä avustaa 1GOD, kannattajista 1FAITH maailmankaikkeus säilytysyhteisöltä Että minä avustaa 1GOD, kannattajista 1FAITH maailmankaikkeus säilytysyhteisöltä Että minä avustaa 1GOD, kannattajista 1FAITH maailmankaikkeus säilytysyhteisöltä 

Suojelijat ja paikallisen yhteisön.
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Että en ole tai kannustaa joku tappaa, raiskausten, kidutuksen tai lapsi- kiusata, eikä 

suojattu joku teki. Eheyden suojaamiseen 1GOD'S uusin viesti lain Antaja Manifest.suojattu joku teki. Eheyden suojaamiseen 1GOD'S uusin viesti lain Antaja Manifest.suojattu joku teki. Eheyden suojaamiseen 1GOD'S uusin viesti lain Antaja Manifest.

Hoitajaksi Zenturion 7 käyttäytyminen ovat minun opas:

Maksa takaisin väkivaltaan väkivallalla *Maksa takaisin väkivaltaan väkivallalla *

Tarkkailla niin että tulevat tietoisiksi epäsosiaalisen ja anti-elinympäristö käyttäytymistä Protest 

epäoikeudenmukaisuutta, amorality, ja ympäristöystävällisyys ovat ilkivallan konfliktien ratkaisemiseksi 

arvioinnin kautta, kuuntelemalla ja keskustelua seurustella paneutua kaikkiin eri ryhmiin 

yhteisössämme

Puhua, mikä on oikein

Puolustavat epäoikeudenmukaisesti kimppuun, heikommassa asemassa olevat, heikko ja köyhää 

kunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksikunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksikunniaksi 1GOD & ihmiskunnan hyväksi

Voi 1 JUMALA olla minun todistaja ja tuomari

* Jos suostuttelua epäonnistuu. Aseeton itsepuolustusta sallitaan.

Dishonoring A 'totuus Statement' johtaa peruuttamiseen jäsenyyden 

Kieltäminen kaikilta kokoontumisia. Shunning kannattajien. Jos dishonoring oli luonteeltaan Kieltäminen kaikilta kokoontumisia. Shunning kannattajien. Jos dishonoring oli luonteeltaan 

rikosoikeudellisia syyttäjälaitoksen ilmoitetaan.

Tultuaan valituksi ja tulossa jäseneksi maailmankaikkeuden Custodian Suojelijat 

Säilytysyhteisössä Zenturion elää, säädöksistä 7 Käyttäytymistä.Säilytysyhteisössä Zenturion elää, säädöksistä 7 Käyttäytymistä.Säilytysyhteisössä Zenturion elää, säädöksistä 7 Käyttäytymistä.

C. Zenturion ovat valitut johtajat edustavat Gathering paikalliselle yhteisölle, C. Zenturion ovat valitut johtajat edustavat Gathering paikalliselle yhteisölle, 

paikallishallinnon (Shire) . He myös pitämään yhteyttä maakunnan Orackle. Nämä paikallishallinnon (Shire) . He myös pitämään yhteyttä maakunnan Orackle. Nämä paikallishallinnon (Shire) . He myös pitämään yhteyttä maakunnan Orackle. Nämä paikallishallinnon (Shire) . He myös pitämään yhteyttä maakunnan Orackle. Nämä paikallishallinnon (Shire) . He myös pitämään yhteyttä maakunnan Orackle. Nämä 

johtajat ovat intohimoisesti 1 GOD 1 usko 1 kirkko. Ne ovat sitoutuneet tavoitteen johtajat ovat intohimoisesti 1 GOD 1 usko 1 kirkko. Ne ovat sitoutuneet tavoitteen johtajat ovat intohimoisesti 1 GOD 1 usko 1 kirkko. Ne ovat sitoutuneet tavoitteen 

vuoksi 1 kirkon leviämistä 1 JUMALAN uusin viesti (Laki Antaja Manifest) soveltamisesta vuoksi 1 kirkon leviämistä 1 JUMALAN uusin viesti (Laki Antaja Manifest) soveltamisesta vuoksi 1 kirkon leviämistä 1 JUMALAN uusin viesti (Laki Antaja Manifest) soveltamisesta vuoksi 1 kirkon leviämistä 1 JUMALAN uusin viesti (Laki Antaja Manifest) soveltamisesta vuoksi 1 kirkon leviämistä 1 JUMALAN uusin viesti (Laki Antaja Manifest) soveltamisesta 

ja sen suojeleminen. Ne johtavat vuoteen peloton, eettiset, ammatilliset esimerkiksi ja sen suojeleminen. Ne johtavat vuoteen peloton, eettiset, ammatilliset esimerkiksi 

osoitettava päättäväisyyttä, kurinalaisuutta, nöyryyttä ja pysyvyys.

Keskeisenä tehtävänä on viestiä, edistää yhteistä ymmärrystä

UCG tarkoitusta kehittämällä, toteuttamalla tehokkaita strategioita liikuttamiseksi 

Gathering suuntaan niiden yhteisen näkemyksen. Tavoitteet Gathering suuntaan niiden yhteisen näkemyksen. Tavoitteet 
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ajalla linja areset. 1 JUMALAN uusin viesti (Laki Antaja Manifest)ajalla linja areset. 1 JUMALAN uusin viesti (Laki Antaja Manifest)ajalla linja areset. 1 JUMALAN uusin viesti (Laki Antaja Manifest)ajalla linja areset. 1 JUMALAN uusin viesti (Laki Antaja Manifest)

leviää ilmainen koulutus, hallitus koulut käyttäen 1 stleviää ilmainen koulutus, hallitus koulut käyttäen 1 st

Opi ja sitten opettaa ja kokoontumisia.

Aikana C. Zenturion n 3 vuoden aikavälillä se voi tulla tarvitse valita 'Custodian 

Praytorian' to Oracklein 1 st ohi post salainen äänestys (7_7 sääntö koskee) . Yksi C. Praytorian' to Oracklein 1 st ohi post salainen äänestys (7_7 sääntö koskee) . Yksi C. Praytorian' to Oracklein 1 st ohi post salainen äänestys (7_7 sääntö koskee) . Yksi C. Praytorian' to Oracklein 1 st ohi post salainen äänestys (7_7 sääntö koskee) . Yksi C. Praytorian' to Oracklein 1 st ohi post salainen äänestys (7_7 sääntö koskee) . Yksi C. Praytorian' to Oracklein 1 st ohi post salainen äänestys (7_7 sääntö koskee) . Yksi C. 

Zenturion on äänestää. 2 C. Zenturions pitää yhteyttä kanssa C.Praytorians on Zenturion on äänestää. 2 C. Zenturions pitää yhteyttä kanssa C.Praytorians on 

Orackle.

Kun uusi C. Praytorianposition C. Zenturion voi nimittää tai nimetä toisen C. Zenturion 

tai vain ääni. Kun kyseessä on C Praytorian uudelleenvalinnan C. Zenturion voi vain tai vain ääni. Kun kyseessä on C Praytorian uudelleenvalinnan C. Zenturion voi vain 

äänestää tai niin kuin uusi asema luoda vastustaja. Ja 2 C. Zenturions on kerääminen äänestää tai niin kuin uusi asema luoda vastustaja. Ja 2 C. Zenturions on kerääminen 

1 voi tulla C. Praytorian.

custodian Praytorian (CP) valitsee C. Zenturions heidän maakunnassa. C.Praytorian 7 custodian Praytorian (CP) valitsee C. Zenturions heidän maakunnassa. C.Praytorian 7 custodian Praytorian (CP) valitsee C. Zenturions heidän maakunnassa. C.Praytorian 7 custodian Praytorian (CP) valitsee C. Zenturions heidän maakunnassa. C.Praytorian 7 

HE, 7 SHE (14) valitaan toimikaudeksi 7 vuotta hauska päivä Viikko 4 Mars kuussa C. HE, 7 SHE (14) valitaan toimikaudeksi 7 vuotta hauska päivä Viikko 4 Mars kuussa C. HE, 7 SHE (14) valitaan toimikaudeksi 7 vuotta hauska päivä Viikko 4 Mars kuussa C. 

Zenturion heidän maakunnassa 1 st ohi postitse salainen. 14 CP muodostaa Zenturion heidän maakunnassa 1 st ohi postitse salainen. 14 CP muodostaa Zenturion heidän maakunnassa 1 st ohi postitse salainen. 14 CP muodostaa Zenturion heidän maakunnassa 1 st ohi postitse salainen. 14 CP muodostaa 

valiokunnalle Orackle. Sen käsitellessä on puhetaito.

Jos säilyttäjäpankki- Praytorianneed korvaa. Korvaava on valittu palvelemaan Jos säilyttäjäpankki- Praytorianneed korvaa. Korvaava on valittu palvelemaan 

loput 7 vuotta.

CP ovat valitut johtajat edustavat 1 GOD 1 usko 1 kirkko Universe säilytysyhteisöltä CP ovat valitut johtajat edustavat 1 GOD 1 usko 1 kirkko Universe säilytysyhteisöltä CP ovat valitut johtajat edustavat 1 GOD 1 usko 1 kirkko Universe säilytysyhteisöltä CP ovat valitut johtajat edustavat 1 GOD 1 usko 1 kirkko Universe säilytysyhteisöltä 

Suojelijat maakuntaan ja lääninhallitus. Nämä johtajat ovat intohimoisia, sitoutunut Suojelijat maakuntaan ja lääninhallitus. Nämä johtajat ovat intohimoisia, sitoutunut 

tavoitteen vuoksi UCG leviäminen 1 JUMALAN uusin viesti (Laki Antaja Manifest) soveltamisesta tavoitteen vuoksi UCG leviäminen 1 JUMALAN uusin viesti (Laki Antaja Manifest) soveltamisesta tavoitteen vuoksi UCG leviäminen 1 JUMALAN uusin viesti (Laki Antaja Manifest) soveltamisesta tavoitteen vuoksi UCG leviäminen 1 JUMALAN uusin viesti (Laki Antaja Manifest) soveltamisesta tavoitteen vuoksi UCG leviäminen 1 JUMALAN uusin viesti (Laki Antaja Manifest) soveltamisesta 

ja sen suojeleminen.

Ne johtavat vuoteen peloton eettiset, ammatilliset esimerkiksi osoittaa kuria, 

päättäväisyyttä, nöyryyttä ja pysyvyys.

Keskeisenä tehtävänä on viestiä, edistää yhteistä ymmärrystä

UCG tarkoitukseen. Kehittämällä, toteuttamalla tehokkaita strategioita liikuttamiseen 1 UCG tarkoitukseen. Kehittämällä, toteuttamalla tehokkaita strategioita liikuttamiseen 1 

Kirkot ja maakunnan suuntaan niiden yhteisen näkemyksen. Tavoitteesi aikajanalla 

asetetaan. 1 JUMALAN uusin viesti (Laki Antaja Manifest) leviää julkisissa kouluissa ja asetetaan. 1 JUMALAN uusin viesti (Laki Antaja Manifest) leviää julkisissa kouluissa ja asetetaan. 1 JUMALAN uusin viesti (Laki Antaja Manifest) leviää julkisissa kouluissa ja asetetaan. 1 JUMALAN uusin viesti (Laki Antaja Manifest) leviää julkisissa kouluissa ja asetetaan. 1 JUMALAN uusin viesti (Laki Antaja Manifest) leviää julkisissa kouluissa ja 

ajamalla paikan lääninhallitus.

Kukin C. Praytorian elää 7 käyttäytymisen C. Zenturion. CP pitää yhteyttä C. Kukin C. Praytorian elää 7 käyttäytymisen C. Zenturion. CP pitää yhteyttä C. 

Zenturion ja alkuperäiseen Gathering.

file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/1Church/My Web Sites/message/praytorian.htm�ȳˉ
file://C:/Users/Workventures/Documents/ApD17/1Church/My Web Sites/message/praytorian.htm�ȳˉ
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HÄN C. Praytorian edustavat SHE mukainen korko 1 JUMALAN Design:HÄN C. Praytorian edustavat SHE mukainen korko 1 JUMALAN Design:HÄN C. Praytorian edustavat SHE mukainen korko 1 JUMALAN Design:HÄN C. Praytorian edustavat SHE mukainen korko 1 JUMALAN Design:

HÄN on Äiti, Carer, Kotiäiti.HÄN on Äiti, Carer, Kotiäiti.HÄN on Äiti, Carer, Kotiäiti.HÄN on Äiti, Carer, Kotiäiti.

HÄN C. Praytorian edustavat HE mukainen korko 1 JUMALAN Design: HÄN C. Praytorian edustavat HE mukainen korko 1 JUMALAN Design: HÄN C. Praytorian edustavat HE mukainen korko 1 JUMALAN Design: HÄN C. Praytorian edustavat HE mukainen korko 1 JUMALAN Design: 

HÄN on Isä, tarjoaja, Suojelija.HÄN on Isä, tarjoaja, Suojelija.HÄN on Isä, tarjoaja, Suojelija.HÄN on Isä, tarjoaja, Suojelija.HÄN on Isä, tarjoaja, Suojelija.

C. Praytorian kannustaa maakunnan yhteisöjä ja maakuntahallitus elää 1 GOD 'S: Grafiikka C. Praytorian kannustaa maakunnan yhteisöjä ja maakuntahallitus elää 1 GOD 'S: Grafiikka C. Praytorian kannustaa maakunnan yhteisöjä ja maakuntahallitus elää 1 GOD 'S: Grafiikka C. Praytorian kannustaa maakunnan yhteisöjä ja maakuntahallitus elää 1 GOD 'S: Grafiikka 

~ Rotujen-Integrity ~ lain antaja Manifest ~ väkivallattomuus ~ voittoa ~ 7 heimojen ~ 

Ihmiskunnan kohtalo (Avaruustutkimus ja avaruuskolonian) .Ihmiskunnan kohtalo (Avaruustutkimus ja avaruuskolonian) .Ihmiskunnan kohtalo (Avaruustutkimus ja avaruuskolonian) .

C. Praytorian edistää: Tasapuolinen edustus HÄN ja HÄN on komitean ~ päättyy C. Praytorian edistää: Tasapuolinen edustus HÄN ja HÄN on komitean ~ päättyy C. Praytorian edistää: Tasapuolinen edustus HÄN ja HÄN on komitean ~ päättyy C. Praytorian edistää: Tasapuolinen edustus HÄN ja HÄN on komitean ~ päättyy C. Praytorian edistää: Tasapuolinen edustus HÄN ja HÄN on komitean ~ päättyy C. Praytorian edistää: Tasapuolinen edustus HÄN ja HÄN on komitean ~ päättyy C. Praytorian edistää: Tasapuolinen edustus HÄN ja HÄN on komitean ~ päättyy C. Praytorian edistää: Tasapuolinen edustus HÄN ja HÄN on komitean ~ päättyy 

Perinnöllinen ja poliittisia Tyranny ~ korvata kapitalismi ja kommunismi " cron 'Ja 'WMW' ~ Perinnöllinen ja poliittisia Tyranny ~ korvata kapitalismi ja kommunismi " cron 'Ja 'WMW' ~ Perinnöllinen ja poliittisia Tyranny ~ korvata kapitalismi ja kommunismi " cron 'Ja 'WMW' ~ Perinnöllinen ja poliittisia Tyranny ~ korvata kapitalismi ja kommunismi " cron 'Ja 'WMW' ~ Perinnöllinen ja poliittisia Tyranny ~ korvata kapitalismi ja kommunismi " cron 'Ja 'WMW' ~ Perinnöllinen ja poliittisia Tyranny ~ korvata kapitalismi ja kommunismi " cron 'Ja 'WMW' ~ 

korvata pakanalliset kalenteri CG new age aika hallinta ~ Korvata: epäoikeudenmukaisuus korvata pakanalliset kalenteri CG new age aika hallinta ~ Korvata: epäoikeudenmukaisuus korvata pakanalliset kalenteri CG new age aika hallinta ~ Korvata: epäoikeudenmukaisuus 

löytämiseen Truth, ei tuomaristo, pakollisia tuomitseminen ja kuntoutus

~ kotimaisten ja ei kotimaan polttaminen lanta, puun, hiilen, kaasun, öljyn ja uraani ~ kotimaisten ja ei kotimaan polttaminen lanta, puun, hiilen, kaasun, öljyn ja uraani 

ruoanlaittoon, lämmitykseen sekä kolmansien polttotavat ~ väkivallan asuu ruoanlaittoon, lämmitykseen sekä kolmansien polttotavat ~ väkivallan asuu ruoanlaittoon, lämmitykseen sekä kolmansien polttotavat ~ väkivallan asuu 

'Harmony' ihmisiä, eläimiä ja ympäristöä ~ kohtalo: avaruustutkimus, 'Harmony' ihmisiä, eläimiä ja ympäristöä ~ kohtalo: avaruustutkimus, 'Harmony' ihmisiä, eläimiä ja ympäristöä ~ kohtalo: avaruustutkimus, 

avaruuskolonian.

C. Praytorian pitää yhteyttä C. Zenturion ja Gathering he tulivat. Jokainen 'Shire Day' (N-At-m)C. Praytorian pitää yhteyttä C. Zenturion ja Gathering he tulivat. Jokainen 'Shire Day' (N-At-m)C. Praytorian pitää yhteyttä C. Zenturion ja Gathering he tulivat. Jokainen 'Shire Day' (N-At-m)

he käyvät tämän Gathering.

Orackle

The ' UCG ' komitea on kunkin maakunnan "on nimeltään" Orackle '. Tämä Orackle 14 C. The ' UCG ' komitea on kunkin maakunnan "on nimeltään" Orackle '. Tämä Orackle 14 C. The ' UCG ' komitea on kunkin maakunnan "on nimeltään" Orackle '. Tämä Orackle 14 C. The ' UCG ' komitea on kunkin maakunnan "on nimeltään" Orackle '. Tämä Orackle 14 C. The ' UCG ' komitea on kunkin maakunnan "on nimeltään" Orackle '. Tämä Orackle 14 C. The ' UCG ' komitea on kunkin maakunnan "on nimeltään" Orackle '. Tämä Orackle 14 C. The ' UCG ' komitea on kunkin maakunnan "on nimeltään" Orackle '. Tämä Orackle 14 C. 

Praytorians on 7 vuodessa valittu (Viikko 4 Mars kk)Praytorians on 7 vuodessa valittu (Viikko 4 Mars kk)

mukaan 'C. Zenturions' käyttämällä 7_7 sääntö (7 HE ja 7 SHE) . CP voidaan valita uudelleen mukaan 'C. Zenturions' käyttämällä 7_7 sääntö (7 HE ja 7 SHE) . CP voidaan valita uudelleen mukaan 'C. Zenturions' käyttämällä 7_7 sääntö (7 HE ja 7 SHE) . CP voidaan valita uudelleen mukaan 'C. Zenturions' käyttämällä 7_7 sääntö (7 HE ja 7 SHE) . CP voidaan valita uudelleen mukaan 'C. Zenturions' käyttämällä 7_7 sääntö (7 HE ja 7 SHE) . CP voidaan valita uudelleen 

rajattomasti kertaa. CP on vaihdettava. Korvaava on valittu palvelemaan seuraaviin vaaleihin rajattomasti kertaa. CP on vaihdettava. Korvaava on valittu palvelemaan seuraaviin vaaleihin 

saakka.

Heidän on 7 " Orackle ', 1 jokaisessa maakunnassa. Kukin Orackle on oma kokous Heidän on 7 " Orackle ', 1 jokaisessa maakunnassa. Kukin Orackle on oma kokous Heidän on 7 " Orackle ', 1 jokaisessa maakunnassa. Kukin Orackle on oma kokous Heidän on 7 " Orackle ', 1 jokaisessa maakunnassa. Kukin Orackle on oma kokous Heidän on 7 " Orackle ', 1 jokaisessa maakunnassa. Kukin Orackle on oma kokous 

paikka 'Oratorio'. Orackle täyttää 3 jaostojen 'SHE-Boudoir', HE-Retreat 'ja' FAITH- Sanctum'.paikka 'Oratorio'. Orackle täyttää 3 jaostojen 'SHE-Boudoir', HE-Retreat 'ja' FAITH- Sanctum'.paikka 'Oratorio'. Orackle täyttää 3 jaostojen 'SHE-Boudoir', HE-Retreat 'ja' FAITH- Sanctum'.paikka 'Oratorio'. Orackle täyttää 3 jaostojen 'SHE-Boudoir', HE-Retreat 'ja' FAITH- Sanctum'.

7 HÄN C. Praytorians tavata ympärillä Heptagon pöydän " Hän-7 HÄN C. Praytorians tavata ympärillä Heptagon pöydän " Hän-7 HÄN C. Praytorians tavata ympärillä Heptagon pöydän " Hän-7 HÄN C. Praytorians tavata ympärillä Heptagon pöydän " Hän-

Budoaari'. 7 HE C. Praytorians tavata ympärillä Heptagon pöydän 'He-Retreat'. Yhteinen Budoaari'. 7 HE C. Praytorians tavata ympärillä Heptagon pöydän 'He-Retreat'. Yhteinen Budoaari'. 7 HE C. Praytorians tavata ympärillä Heptagon pöydän 'He-Retreat'. Yhteinen 

tavata 7 Hän CP ja 7 Hän CP pidetään noin Heptagon pöydän (1 HE, 1 SHE kummallakin tavata 7 Hän CP ja 7 Hän CP pidetään noin Heptagon pöydän (1 HE, 1 SHE kummallakin 

puolella) että 'uskoon Sanctum'.puolella) että 'uskoon Sanctum'.

Huomautus! The 'Säilytysyhteisö Guardian julistaja' ei osallistunut Orackle Huomautus! The 'Säilytysyhteisö Guardian julistaja' ei osallistunut Orackle 

tavata. 2 (Hän ja hän) 'Diili CG julistaja'tavata. 2 (Hän ja hän) 'Diili CG julistaja'tavata. 2 (Hän ja hän) 'Diili CG julistaja'tavata. 2 (Hän ja hän) 'Diili CG julistaja'
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(ACGP) yhteydenpidosta Orackle ja säilytysyhteisön Guardian julistaja (CGP) .(ACGP) yhteydenpidosta Orackle ja säilytysyhteisön Guardian julistaja (CGP) .(ACGP) yhteydenpidosta Orackle ja säilytysyhteisön Guardian julistaja (CGP) .(ACGP) yhteydenpidosta Orackle ja säilytysyhteisön Guardian julistaja (CGP) .

Orackle kokoontuu 14 kertaa vuodessa (1 kuukausi) 15 kertaa Quattro vuosi. Pääsiäisenä 1 vuoden Orackle kokoontuu 14 kertaa vuodessa (1 kuukausi) 15 kertaa Quattro vuosi. Pääsiäisenä 1 vuoden Orackle kokoontuu 14 kertaa vuodessa (1 kuukausi) 15 kertaa Quattro vuosi. Pääsiäisenä 1 vuoden Orackle kokoontuu 14 kertaa vuodessa (1 kuukausi) 15 kertaa Quattro vuosi. Pääsiäisenä 1 vuoden 

suunnitelma on muotoiltu, on Quattro Pääsiäisenä 4 vuoden suunnitelma.

Orackle jakaa 7 vastuut välillä 7 1HE, 1SHE joukkueet.Orackle jakaa 7 vastuut välillä 7 1HE, 1SHE joukkueet.Orackle jakaa 7 vastuut välillä 7 1HE, 1SHE joukkueet.

vastuu: Hallinto ~ maakunnan hallinnon ~ Ylistys ~ pitämään yhteyttä Kokoontumiset vastuu: Hallinto ~ maakunnan hallinnon ~ Ylistys ~ pitämään yhteyttä Kokoontumiset 

~ umpiring ~ avaruustutkimuksen siirtomaita ~ ACGP (HÄN HÄN) oltava yhteydessä ~ umpiring ~ avaruustutkimuksen siirtomaita ~ ACGP (HÄN HÄN) oltava yhteydessä ~ umpiring ~ avaruustutkimuksen siirtomaita ~ ACGP (HÄN HÄN) oltava yhteydessä 

CG julistaja.

Orackle tehtävät: Täytäntöön 'laki Antaja ilmeinen' ja Mission ~ Elect 'Diili Guardian Orackle tehtävät: Täytäntöön 'laki Antaja ilmeinen' ja Mission ~ Elect 'Diili Guardian Orackle tehtävät: Täytäntöön 'laki Antaja ilmeinen' ja Mission ~ Elect 'Diili Guardian 

julistaja' (1 HE 1 SHE) joka pitää yhteyttä 'säilytysyhteisössä Guardian julistaja' ~julistaja' (1 HE 1 SHE) joka pitää yhteyttä 'säilytysyhteisössä Guardian julistaja' ~julistaja' (1 HE 1 SHE) joka pitää yhteyttä 'säilytysyhteisössä Guardian julistaja' ~

Asettaa uudelleenvalinnan vuosi Zenturions ja Praytorians ~ Pitävät yhteyttä 'Gatherings' kautta Asettaa uudelleenvalinnan vuosi Zenturions ja Praytorians ~ Pitävät yhteyttä 'Gatherings' kautta 

Zenturions (Osallistua eri Kokoontumiset) ~Zenturions (Osallistua eri Kokoontumiset) ~Zenturions (Osallistua eri Kokoontumiset) ~

Keep luetteloita: 'Kokoontumiset', 'Shuns', 'Cron' .. ~ Hold Keep luetteloita: 'Kokoontumiset', 'Shuns', 'Cron' .. ~ Hold 

Kampanjat, järjestää vuosittain 'Mess' ~

Tukea aktiivisesti 'avaruuskolonian' ~ Perustamisen ja Tukea aktiivisesti 'avaruuskolonian' ~ Perustamisen ja 

toiminnan 'All Media' ~

Stand up Korruptio, epäoikeudenmukaisuus, moraalittomuus ja väkivalta ~ Stand up Korruptio, epäoikeudenmukaisuus, moraalittomuus ja väkivalta ~ 

Ympäristönsuojeluun raportissa "saastuttajien, ovat ne veloitetaan ~

Poistamaan yksityinen yritys, globalisaatio, kuluttaminen, luotto- ~ Poista Elitismin, Poistamaan yksityinen yritys, globalisaatio, kuluttaminen, luotto- ~ Poista Elitismin, 

Kertymätön etuja, Wealth apartheidin ~

Rankaisemaan pahaa minne tahansa, milloin taukoamaton ~ Pitävät Rankaisemaan pahaa minne tahansa, milloin taukoamaton ~ Pitävät 

yhteyttä lääninhallitukseen ...

Huomautus! Orackle voi toteuttaa kaikki toimet, jotka on vastoin Laki Antaja Manifest . Huomautus! Orackle voi toteuttaa kaikki toimet, jotka on vastoin Laki Antaja Manifest . Huomautus! Orackle voi toteuttaa kaikki toimet, jotka on vastoin Laki Antaja Manifest . Huomautus! Orackle voi toteuttaa kaikki toimet, jotka on vastoin Laki Antaja Manifest . Huomautus! Orackle voi toteuttaa kaikki toimet, jotka on vastoin Laki Antaja Manifest . Huomautus! Orackle voi toteuttaa kaikki toimet, jotka on vastoin Laki Antaja Manifest . 

kampanjat käytetään toteuttamaan 1 JUMALAN s uusin viesti! UCG Kampanjat käyttää kampanjat käytetään toteuttamaan 1 JUMALAN s uusin viesti! UCG Kampanjat käyttää kampanjat käytetään toteuttamaan 1 JUMALAN s uusin viesti! UCG Kampanjat käyttää kampanjat käytetään toteuttamaan 1 JUMALAN s uusin viesti! UCG Kampanjat käyttää kampanjat käytetään toteuttamaan 1 JUMALAN s uusin viesti! UCG Kampanjat käyttää kampanjat käytetään toteuttamaan 1 JUMALAN s uusin viesti! UCG Kampanjat käyttää 

lakia Antaja Manifest oppaana poimia ympäristö-, moraalisen ja sosiaalisen 

oikeudenmukaisuuden teemoja. Valittu teema on jatkettava kaikkien elinvoiman, oikeudenmukaisuuden teemoja. Valittu teema on jatkettava kaikkien elinvoiman, 

rohkeutta, päättäväisyyttä ja pysyvyys voidaan katsasti.

Universe Custodian Guardians Kampanjat ovat demokraattisesti koordinoitua aloite saavuttaa 

tarvittavat yhteiskunnallista muutosta. Se on pyrkimys mobilisoida ihmisiä saamaan aikaan tarvittavat yhteiskunnallista muutosta. Se on pyrkimys mobilisoida ihmisiä saamaan aikaan 

väkivallattoman suunnanmuutosta.
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shunning on säilyttäjäpankki- Guardian toimintaa ja velvollisuus. Shunlists täsmentämään, shunning on säilyttäjäpankki- Guardian toimintaa ja velvollisuus. Shunlists täsmentämään, shunning on säilyttäjäpankki- Guardian toimintaa ja velvollisuus. Shunlists täsmentämään, 

mitä pitää tehdä, kun on uhka ihmiskunnalle, moraalin, yhteisö tai ympäristö. Shunning ei ole mitä pitää tehdä, kun on uhka ihmiskunnalle, moraalin, yhteisö tai ympäristö. Shunning ei ole 

vain moraalinen kysymys vaan siviili- velvollisuus!

Shunning avulla vältetään, välittämättä, vastakkaiset ollessa ei tukevaa

(Väkivallattoman) . Kannustaa Perhe ja ystävät tehdä niin. Shunning koskee ryhmiä, (Väkivallattoman) . Kannustaa Perhe ja ystävät tehdä niin. Shunning koskee ryhmiä, (Väkivallattoman) . Kannustaa Perhe ja ystävät tehdä niin. Shunning koskee ryhmiä, (Väkivallattoman) . Kannustaa Perhe ja ystävät tehdä niin. Shunning koskee ryhmiä, 

yksilöiden ja organisaatioiden. Se edellyttää sekä seurusteluun, opiskelu, kauppa tai 

heidän kanssaan.

Tee Moraalinen ja Civil velvollisuus: KARTTAA !!!Tee Moraalinen ja Civil velvollisuus: KARTTAA !!!Tee Moraalinen ja Civil velvollisuus: KARTTAA !!!

Kukin Orackle valitut 2 Apprentice CG Praytorians ( 1HE, 1SHE) .Kukin Orackle valitut 2 Apprentice CG Praytorians ( 1HE, 1SHE) .Kukin Orackle valitut 2 Apprentice CG Praytorians ( 1HE, 1SHE) .Kukin Orackle valitut 2 Apprentice CG Praytorians ( 1HE, 1SHE) .Kukin Orackle valitut 2 Apprentice CG Praytorians ( 1HE, 1SHE) .

Uudet ACGP valitaan 1 vuosi. Jos valittiin uudelleen tulla Life jäseniä.Uudet ACGP valitaan 1 vuosi. Jos valittiin uudelleen tulla Life jäseniä.

molemmat (HÄN HÄN) ACGP toimivat, julistavat hallinnon molemmat (HÄN HÄN) ACGP toimivat, julistavat hallinnon molemmat (HÄN HÄN) ACGP toimivat, julistavat hallinnon 

Mediacenter. He julistavat 'laki Antaja Manifest, julkaista:' Mediacenter. He julistavat 'laki Antaja Manifest, julkaista:' 

Worship (CG Rukous opas) CG Sanakirja, CG Lexica, muita Worship (CG Rukous opas) CG Sanakirja, CG Lexica, muita Worship (CG Rukous opas) CG Sanakirja, CG Lexica, muita 

oppaita, ... ne julkaisevat 'Orackle' media-julkaisuja. Ne kulkevat oppaita, ... ne julkaisevat 'Orackle' media-julkaisuja. Ne kulkevat 

maakunnan uutisia ja tietoja Mediacenter.

Kaikki Media on oleellinen integroitu osa 

maailmankaikkeutta säilytysyhteisöltä Guardians 

hallintoa. Se pitää kannattajia, jäsenet ja yleisölle. hallintoa. Se pitää kannattajia, jäsenet ja yleisölle. 

'CG kaikki tiedotusvälineet' on 3-osainen: Info, 'CG kaikki tiedotusvälineet' on 3-osainen: Info, 

Knowledge Leisure. Se toimittaa julkinen 

maksuttoman koulutuksen kanssa, tutkimuksen 

apuvälineitä, opiskelualan ja selvityshankkeisiin. Se 

varoittaa tutkimuksen uhkia. Kaikki media on 7 

provin- virallisten jättimainoksia.

1 GOD loi fyysisen maailmankaikkeuden (Siirry 1 Belief 2) . 1GOD haluaa ihmisten 1 GOD loi fyysisen maailmankaikkeuden (Siirry 1 Belief 2) . 1GOD haluaa ihmisten 1 GOD loi fyysisen maailmankaikkeuden (Siirry 1 Belief 2) . 1GOD haluaa ihmisten 1 GOD loi fyysisen maailmankaikkeuden (Siirry 1 Belief 2) . 1GOD haluaa ihmisten 1 GOD loi fyysisen maailmankaikkeuden (Siirry 1 Belief 2) . 1GOD haluaa ihmisten 1 GOD loi fyysisen maailmankaikkeuden (Siirry 1 Belief 2) . 1GOD haluaa ihmisten 

kertoa, asuttaa tilaa ja tulla Hoitajat fyysisen maailmankaikkeuden. Universe Custodian kertoa, asuttaa tilaa ja tulla Hoitajat fyysisen maailmankaikkeuden. Universe Custodian 

Guardians tarjonnan ohjausta
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ja laki avaruustutkimuksen avaruuskolonian. Kun maakunnassa alkaa kolonisoitumaan 

niiden Orackle lähettää 1 HE, 1 Hän Custodian Guardian mukaansa hengellistä ohjausta.

Kun uusi Custodian Guardian julistaja (CGP) tarvitaan. HE, SHE ACGP on 7 Kun uusi Custodian Guardian julistaja (CGP) tarvitaan. HE, SHE ACGP on 7 Kun uusi Custodian Guardian julistaja (CGP) tarvitaan. HE, SHE ACGP on 7 Kun uusi Custodian Guardian julistaja (CGP) tarvitaan. HE, SHE ACGP on 7 

Orackle valittuina 1 st ohi post salaisilla vaaleilla uusi 'CGP' (Hän tai hän) . Valituista Orackle valittuina 1 st ohi post salaisilla vaaleilla uusi 'CGP' (Hän tai hän) . Valituista Orackle valittuina 1 st ohi post salaisilla vaaleilla uusi 'CGP' (Hän tai hän) . Valituista Orackle valittuina 1 st ohi post salaisilla vaaleilla uusi 'CGP' (Hän tai hän) . Valituista Orackle valittuina 1 st ohi post salaisilla vaaleilla uusi 'CGP' (Hän tai hän) . Valituista Orackle valittuina 1 st ohi post salaisilla vaaleilla uusi 'CGP' (Hän tai hän) . Valituista 

Säilytysyhteisö Guardian julistaja tulee elämään jäseneksi 1 GOD 1 usko 1 kirkko 

Universe Säilytysyhteisö Guardians. Henkisesti kelpaamatonta 'CGP' korvataan.

CGP julistaa ja vartijat " Laki Antaja Manifest ' 1 JUMALANCGP julistaa ja vartijat " Laki Antaja Manifest ' 1 JUMALANCGP julistaa ja vartijat " Laki Antaja Manifest ' 1 JUMALANCGP julistaa ja vartijat " Laki Antaja Manifest ' 1 JUMALAN

uusin viesti korvaa kaikki aikaisemmat. On yhteydessä 7 Orackle kautta ACGP. CGP uusin viesti korvaa kaikki aikaisemmat. On yhteydessä 7 Orackle kautta ACGP. CGP 

voi hylätä ACGP. Asiaa Orackle täytyy valita toinen ACGP. CGP ei osallistunut voi hylätä ACGP. Asiaa Orackle täytyy valita toinen ACGP. CGP ei osallistunut 

yhteenkään Orackle.

Jäsenyys

On 3 tyyppisiä jäsenyys:

Yksilön jäsenyyttä kokoontumisessa. Kokoontuminen 

jäsenyyden kanssa UCG

Yksilön jäsenyys Universe Custodian Guardians Yksilön jäsenyys Universe Custodian Guardians 

Yksilön jäsenyyttä kokoontumisessa Yksilön jäsenyyttä kokoontumisessa 

Yksittäisen vierailevat Gathering on potentiaalinen kannattaja. Niä tukenut Yksittäisen vierailevat Gathering on potentiaalinen kannattaja. Niä tukenut 

läsnäolevaksi ja osallistuvia kerätä pidetään kyseiseen Gathering. kannattajat ovat  puhutellaan läsnäolevaksi ja osallistuvia kerätä pidetään kyseiseen Gathering. kannattajat ovat  puhutellaan läsnäolevaksi ja osallistuvia kerätä pidetään kyseiseen Gathering. kannattajat ovat  puhutellaan läsnäolevaksi ja osallistuvia kerätä pidetään kyseiseen Gathering. kannattajat ovat  puhutellaan 

'Custodian Guardian (1 st nimi) .'Custodian Guardian (1 st nimi) .'Custodian Guardian (1 st nimi) .'Custodian Guardian (1 st nimi) .'Custodian Guardian (1 st nimi) .

Kerääminen jäsenyyden kanssa U.  CGKerääminen jäsenyyden kanssa U.  CGKerääminen jäsenyyden kanssa U.  CG

Kannattajat valitsevat komitea (7_7 sääntö) vanhimmat tunnetaan Klan.Kannattajat valitsevat komitea (7_7 sääntö) vanhimmat tunnetaan Klan.Kannattajat valitsevat komitea (7_7 sääntö) vanhimmat tunnetaan Klan.

Klan valitsee 2 vanhimmat (1 HE, 1 SHE) tulla Custodian Zenturion jotka edustavat Gathering Klan valitsee 2 vanhimmat (1 HE, 1 SHE) tulla Custodian Zenturion jotka edustavat Gathering Klan valitsee 2 vanhimmat (1 HE, 1 SHE) tulla Custodian Zenturion jotka edustavat Gathering 

maailmankaikkeuden kanssa säilytysyhteisössä
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Guardians. Klan lähettää sitten jäsen Hakemus UCGGuardians. Klan lähettää sitten jäsen Hakemus UCG

UCG tyytyväinen säilytysyhteisön Zenturion ja lisää Gathering niiden rekisteriin. UCG tyytyväinen säilytysyhteisön Zenturion ja lisää Gathering niiden rekisteriin. 

 The Gathering voivat nyt käyttää kaiken käytettävissä The Gathering voivat nyt käyttää kaiken käytettävissä

verkkosivuilla: www.universecustodianguardians.org. The Gathering voi myös kerätä 

varoja (ei luottoa) 90% oleskelun kanssa kerääminen 10% välitetään maailmankaikkeuteen varoja (ei luottoa) 90% oleskelun kanssa kerääminen 10% välitetään maailmankaikkeuteen varoja (ei luottoa) 90% oleskelun kanssa kerääminen 10% välitetään maailmankaikkeuteen 

 Säilytysyhteisö Guardians antoa. Säilytysyhteisö Guardians antoa.

 Jäsenyys voidaan peruuttaa, jos on rikottu lakia Antaja Manifest. Sääntöjen  Jäsenyys voidaan peruuttaa, jos on rikottu lakia Antaja Manifest. Sääntöjen 

rikkominen olisi tutkittava ja käsiteltävä.

Yksilön jäsenyys UCG

Henkilö on tullut 'kannattaja' kokoontuminen. Kannattaja sitten nimeää (tai on nimitetty) Henkilö on tullut 'kannattaja' kokoontuminen. Kannattaja sitten nimeää (tai on nimitetty) 

tulee valituksi 'Elder' to 'Klan' * Kokoontumiset komitea. Valituista Elder voi nimittää tulla tulee valituksi 'Elder' to 'Klan' * Kokoontumiset komitea. Valituista Elder voi nimittää tulla tulee valituksi 'Elder' to 'Klan' * Kokoontumiset komitea. Valituista Elder voi nimittää tulla 

'Säilytysyhteisölle Zenturion'. Valituista CZ tekee 'totuus lausuman todistamassa Klan. Klan 'Säilytysyhteisölle Zenturion'. Valituista CZ tekee 'totuus lausuman todistamassa Klan. Klan 

sitten eteenpäin  jäsenen hakemus UCG rekisterin.sitten eteenpäin  jäsenen hakemus UCG rekisterin.sitten eteenpäin  jäsenen hakemus UCG rekisterin.

* katso Klan, 7 heimojen

Jäsenet voivat nimetä tulla valituksi 'Säilytysyhteisölle Praytorian' ja liittyä Orackle (UCG Jäsenet voivat nimetä tulla valituksi 'Säilytysyhteisölle Praytorian' ja liittyä Orackle (UCG 

komitea) . Kun on avaamista Orackle valita 'Diili säilytysyhteisö- Guardian julistaja', komitea) . Kun on avaamista Orackle valita 'Diili säilytysyhteisö- Guardian julistaja', komitea) . Kun on avaamista Orackle valita 'Diili säilytysyhteisö- Guardian julistaja', 

joka on nyt elämä jäsen. Kun on aukko kaikki 7 Orackle valitut 1 (Hän tai hän) ja joka on nyt elämä jäsen. Kun on aukko kaikki 7 Orackle valitut 1 (Hän tai hän) ja joka on nyt elämä jäsen. Kun on aukko kaikki 7 Orackle valitut 1 (Hän tai hän) ja joka on nyt elämä jäsen. Kun on aukko kaikki 7 Orackle valitut 1 (Hän tai hän) ja 

oppisopimuskoulutuksessa tulla 'CG julistaja'.

'Huomautus ! Yksittäiset jäsenet UCG, ei voi hyväksyä kunniatohtorin palkinnoilla tai 'Huomautus ! Yksittäiset jäsenet UCG, ei voi hyväksyä kunniatohtorin palkinnoilla tai 

nimikkeitä. Niitä ei voi valita tai nimittää kaikentyyppisiin hallituksen. Jos kysyi he nimikkeitä. Niitä ei voi valita tai nimittää kaikentyyppisiin hallituksen. Jos kysyi he 

voivat antaa unrewarded neuvoja. Jos ne tulevat osaksi hallituksen he menettävät voivat antaa unrewarded neuvoja. Jos ne tulevat osaksi hallituksen he menettävät 

jäsenyys

UCG ja voi koskaan saada sitä takaisin.

UCG komitea perusteet.

Kun ryhmä ihmisiä kokoontuu yhteen ne etsivät johtajuutta. Yhden johto on tyrannia. Kun ryhmä ihmisiä kokoontuu yhteen ne etsivät johtajuutta. Yhden johto on tyrannia. 

Johtajuutta komitea on oikeudenmukainen. Johtajuutta komitea on hyväksynyt Johtajuutta komitea on oikeudenmukainen. Johtajuutta komitea on hyväksynyt 

Universumin Säilytysyhteisö Guardians.

7_7 sääntö koskee Universe säilytysyhteisölle Guardian Klan ',' Oracke komitean 

vaaleissa. Kaikki vaalit ovat suljetussa lippuäänestyksessä. Henkilö, jolla eniten ääniä. vaaleissa. Kaikki vaalit ovat suljetussa lippuäänestyksessä. Henkilö, jolla eniten ääniä. vaaleissa. Kaikki vaalit ovat suljetussa lippuäänestyksessä. Henkilö, jolla eniten ääniä. 

Niin henkilö toisen korkean est ... kunnes valitaan komitean.

Epätäydellinen komitea voi koostua vähintään 1 tai enemmän
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kunnes siitä tulee täydellinen komitea 7 HE ja 7 SHE (14) . Epätäydellinen Valiokunta kunnes siitä tulee täydellinen komitea 7 HE ja 7 SHE (14) . Epätäydellinen Valiokunta kunnes siitä tulee täydellinen komitea 7 HE ja 7 SHE (14) . Epätäydellinen Valiokunta kunnes siitä tulee täydellinen komitea 7 HE ja 7 SHE (14) . Epätäydellinen Valiokunta 

voi olla mikä tahansa yhdistelmä HE, SHE mutta enintään 7 HE tai 7 SHE. Esimerkiksi 

8 HE, 6 SHE on väärä ei voi olla enemmän kuin 7 HE. Jos komitean jäsenen tarvitse 8 HE, 6 SHE on väärä ei voi olla enemmän kuin 7 HE. Jos komitean jäsenen tarvitse 

uudelleen saattamisesta. Toinen henkilö tarvitsee voida valita muun aikavälillä.

Täydellinen komitea on toivottavaa. 1 valittiin täytyy tehdä kaikki 14 tehtävät.Täydellinen komitea on toivottavaa. 1 valittiin täytyy tehdä kaikki 14 tehtävät.

14 valittiin jakamaan työtaakkaa tasaisesti.

1 kirkko ylläpitäjä 1FAITH ja 1 JUMALAN uusin viesti: " Laki Antaja Manifest '! 1 Kirkko 1 kirkko ylläpitäjä 1FAITH ja 1 JUMALAN uusin viesti: " Laki Antaja Manifest '! 1 Kirkko 1 kirkko ylläpitäjä 1FAITH ja 1 JUMALAN uusin viesti: " Laki Antaja Manifest '! 1 Kirkko 1 kirkko ylläpitäjä 1FAITH ja 1 JUMALAN uusin viesti: " Laki Antaja Manifest '! 1 Kirkko 1 kirkko ylläpitäjä 1FAITH ja 1 JUMALAN uusin viesti: " Laki Antaja Manifest '! 1 Kirkko 1 kirkko ylläpitäjä 1FAITH ja 1 JUMALAN uusin viesti: " Laki Antaja Manifest '! 1 Kirkko 1 kirkko ylläpitäjä 1FAITH ja 1 JUMALAN uusin viesti: " Laki Antaja Manifest '! 1 Kirkko 1 kirkko ylläpitäjä 1FAITH ja 1 JUMALAN uusin viesti: " Laki Antaja Manifest '! 1 Kirkko 1 kirkko ylläpitäjä 1FAITH ja 1 JUMALAN uusin viesti: " Laki Antaja Manifest '! 1 Kirkko 

on 7 itsenäinen valittu Orackle.

1 kussakin maakunta.

pää


